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DZPiZ- 01/39/2018
WYKONAWCY
Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup                i dostawę produktów leczniczych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.  cz. IV” (nr spraw: 39/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.                      z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego oraz dokonuje zmiany treści SIWZ prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycje 77-78 wymaga stabilności fizyko-chemicznej przez 24 godziny w temperaturze 25C po rozcieńczeniu w izotonicznym roztworze chlorku sodu lub 5% glukozy, potwierdzonej w obowiązującej Charakterystyce Produktu Leczniczego ChPL? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 32 (Budesonide- 0,5 mg/ml zaw. do nebulizacji) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 32 (Budesonide- 0,5 mg/ml zaw. do nebulizacji) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź nr 3: 

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie                  z SIWZ.

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 32 (Budesonide- 0,5 mg/ml zaw. do nebulizacji) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 

Odpowiedź nr 4: 

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 32 (Budesonide- 0,5 mg/ml zaw. do nebulizacji) Zamawiający wymaga, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Zasypki ZinoDr. w której skład wchodzi alantoina?
Odpowiedź nr 6: 

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr  5 poz. 115 i 116:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy; oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu. 

Odpowiedź nr 7: 

NIE, Zamawiający nie dopuszcza w pakiecie 5 poz. 115 glukozy 75g. o smaku cytrynowym będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy wymagania zgodnie z SIWZ.

TAK, Zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 poz.: 116 i 117 glukozę 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania doustnego testu tolerancji glukozy? 

Odpowiedź nr 8: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.
Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 5 poz. 84 na zaoferowanie leku Espumisan 40mg*100kaps
Odpowiedź nr 9: 

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższa, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy w Pakiecie nr 5 poz. 77 i 78 (Dexamethasone sodium phosphate 4mg/ml) Zamawiający wymaga, aby dexamethasone posiadał zarejestrowane i potwierdzone w karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudności i wymiotów indukowanych chemio- lub radioterapią oraz innych działań niepożądanych i powikłań związanych z prowadzoną terapią przeciwnowotworową, a także wskazania do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić poprzez podanie glikokortykosteroidów?

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający dopuszcza powyższa, lecz nie wymaga, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczanie ilości opakowań, wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych) -tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu – (tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź nr 12: 

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, za wyjątkiem zmian postaci leku o przedłużonym uwalnianiu na postać leku o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie, pojęcie „przedłużone uwalnianie” jest jedną z form „zmodyfikowanego uwalniania” i się w niej zawiera, nie zawsze zatem jest tożsame. 

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 9 i 42 celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?
Odpowiedź nr 13: 

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 1 poz. 9 i nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 42, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający wymaga wyceny w pakiecie nr 1 poz. 9 preparatu Cefuroximum zarejestrowanego jako: 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie, zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy?

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający utrzymuje wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 5 poz. 84 na zaoferowanie leku Espumisan 40mg*100kaps?

Odpowiedź nr 15: 

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w Pakiecie nr 3 poz. 10 preparatu heparyny Lioton 1000 żel: 1000j.m./g w tubie 30 g posiadający takie same wskazania do stosowania jak preparat Heparin 300jm/g krem 20g?

W jaki sposób przeliczyć ilość opakowań?

Czy można zaproponować ilość 1:1, którą wymaga Zamawiający, czyli 45 op.?

Mimo większej tuby – pozwoli to na uzyskanie niższej ceny za ten preparat.

Odpowiedź nr 16: 

NIE, Zamawiający utrzymuje wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17:

Prosimy Zamawiającego o wyodrębnienie:
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Nazwa leku

Pakiet 3 8 Diclofenac

Pakiet 3 10 Heparin - krem 

Pakiet 5 80 Diclofenac

Pakiet 5 84 Dimeticone

Pakiet 5 136 Levothyroxine

Pakiet 5 137 Levothyroxine

Pakiet 5 138 Levothyroxine

Pakiet 7 21 Torasemide

Pakiet 7 22 Torasemide


I wydzielenie do odrębnego pakietu.

Pozwoli to na uzyskanie niższej ceny na leki.

Odpowiedź nr 17: 

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji, wymagania pozostają zgodne                   z SIWZ. 

Pytanie nr 18:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił                   ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.5 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 

Odpowiedź nr 18: NIE, Zamawiający nie odstępuje od powyższych zapisów. SIWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający w § 2 ust. 5 i 6 Projektu umowy wyraźnie określił warunki i zakres możliwych zmian ilościowych przedmiotu umowy oraz wskazał granice zmian ilościowych. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych odnosi się                  do zmian umowy i nie ma zastosowania do zapisu umowy, o którym wspomina Wykonawca, a który jest już integralną częścią umowy i nie będzie zmieniany po zawarciu umowy.
Pytanie nr 19:

Do § 7 ust.2 projektu umowy.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,1%, ale liczonej od wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź nr 19: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ w powyższym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 20:

Do § 7 ust.5 w związku § 4 ust.3 projektu umowy.  Prosimy o usunięcie zapisu o karze za wystawienie więcej niż 1 faktury dziennie.

Odpowiedź nr 20: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ w powyższym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 21:

Do treści § 8 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą                     z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 

Odpowiedź nr 21: Zapis § 8 ust.3 Projektu umowy jest zgodny z wyżej wnioskowanym zapisem.

Pytanie nr 22:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §11 ust.2 pkt 2) umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź nr 22: NIE, Zamawiający nie odstępuje od powyższych zapisów. SIWZ w tym zakresie pozostaje bez zmian. Zamawiający w § 2 ust. 5 i 6 Projektu umowy wyraźnie określił warunki i zakres możliwych zmian ilościowych przedmiotu umowy oraz wskazał granice zmian ilościowych. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych odnosi się do zmian umowy i nie ma zastosowania do zapisu umowy, o którym wspomina Wykonawca, a który jest już integralną częścią umowy i nie będzie zmieniany po zawarciu umowy.

Pytanie nr 23:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §11 ust.2 pkt 7) projektu umowy) ? 

Odpowiedź nr 23: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ w powyższym zakresie pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 24:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź nr 24: Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
-cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
-weksla in blanco wraz z deklaracją;
-poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
-zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego
lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z poźn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z poźn. zm.).

Odpowiedź nr 25: Zgodnie z treścią SIWZ i przedstawionym do niej projektem SIWZ.
Pytanie nr 26:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przeliczanie ilości opakowań, wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27:

Prosimy o wydzielenie z pak.1 pozycje: 3, 11, 12, 13.

Odpowiedź nr 27: 

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji, wymagania pozostają zgodne                   z SIWZ. 

Pytanie nr 28:

W pak.1 poz.19 czy poprawna dawka to 100MCG*200 DAWEK?

Odpowiedź nr 28: 

Poprawna dawka w pak. 1 poz. 19 to 200 mcg/100 dawek.
Pytanie nr 29:

W pak.1 poz.31 czy poprawna dawka to 2mg/ml 5ml?
Odpowiedź nr 29: 

TAK, poprawna dawka to 2 mg/ml 5 ml. 
Pytanie nr 30:

W pak.1 poz.33 i w pak.5 poz.252 Tuberculin jest pakowana x10fiol czy wycenić 1op x 10fiol?

Odpowiedź nr 30: 

Zamawiający oczekuje wyceny a pak.1 poz. 33 opakowania po 10 fiolek natomiast w poz.252 pak. 5 wymagania pozostają zgodnie z SIWZ, zamówienia dokonywane będą w pełnych opakowaniach handlowych. 
Pytanie nr 31:

W pak.5 poz.47 można wycenić CALCIO GLUCONATO 1G/10ML*10 FIOL.?

Odpowiedź nr 31: 

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32:

W pak.5 Poz.84 należy wycenić Simeticon 40mg x 100?
Odpowiedź nr 32: 

Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33:

W pak.5 poz.168 należy wycenić nystatynę NYSTATYNA PLIV ZAW.100.000J/1ML 28ML?
Odpowiedź nr 33: 

Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34:

W pak.5 poz.223 czy można wycenić glicerolum 85%?
Odpowiedź nr 34: 

TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 113

Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”
Odpowiedź nr 35: 

Zamawiający utrzymuje wymagania zgodnie z SIWZ pkt. 1 ppkt. 7 i 8. 

Pytanie nr 36:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 113

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu                 i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”

Odpowiedź nr 36: 

TAK, Zamawiający wymaga powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu 1: pozycję 9 (Cefuroxime – zestaw: proszek do sporządzania roztworu + igła z filtrem 5 µ - 200 op.), wraz z utworzeniem osobnego pakietu, który będzie zawierał w/w pozycję. 

Odpowiedź nr 36: 

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz.9 z pakietu 1, pozostałe wymagania zgodnie                 z SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. 2017r. poz. 1579.) Zamawiający tj. Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (kod poczt. 00-739) przy  ul. Stępińskiej 19/25 dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia                         o zamówieniu opublikowanego w dniu 12/05/2018 roku pod numerem 2018/S 090-202221. 

Zakres przedmiotowego postępowania zostaje rozszerzony o dodatkowy pakiet:  

1) Pakiet nr 1A
Szczegółowe zestawienie asortymentowo ilościowe dla ww. pakietu stanowi dodany załącznik nr 3.1A do SIWZ,  dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w formacie MS Excel.

W związku z modyfikacją SIWZ zmianie ulegają następujące zapisy  SIWZ:

1) W Rozdz. X  „Miejsce i termin składania ofert” ust.1 otrzymuje brzmienie:

,, Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. , ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa,

pawilon administracyjny pok. 215 (sekretariat).

do dnia 06.07.2018 r. do godz. 10:00

2) W Rozdz. X  „Informacje o miejscu, terminie i trybie otwarcia ofert” ust. 1 otrzymuje brzmienie” otrzymuje brzmienie:

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. , ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa,

pawilon administracyjny pok. 120 (Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia).

Dnia 06.07.2018 r. o godz. 10:15
3) W Rozdz. XIV  „Wadium ust.1 otrzymuje brzmienie:

„Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest w terminie do dnia 06.07.2018 roku, do godz. 10:00 wnieść wadium w wysokości:

1. Przystępując do przetargu Wykonawca zobowiązany jest w terminie do dnia 06/07/2018 roku, do godz. 10:00 wnieść wadium w wysokości:  
Pakiet nr 1 – 
6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych);

Pakiet nr 1A – 
1 000,00 zł (słownie: jeden tysięcy złotych);

Pakiet nr 2 – 
1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych);

Pakiet nr 3 – 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych);

Pakiet nr 4 – 
150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych);

Pakiet nr 5 – 
7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych);

Pakiet nr 6 – 
30,00 zł (słownie:  trzydzieści złotych);      

Pakiet nr 7 – 
1 200,00 zł (słownie:  jeden tysiąc dwieście złotych);      

Pakiet nr 8 – 
400,00 zł (słownie:  czterysta złotych);      

Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy znajduje się do pobrania                   na stronie internetowej Zamawiającego  (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Zmodyfikowany załącznik nr 3  do SIWZ – Formularz cenowy znajduje się do pobrania                    na stronie internetowej Zamawiającego  (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Z poważaniem 
Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dołęgowska
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